

Tyresö kommun

Christian Nützel

TJÄNSTESKRIVELSE

2015-08-18

1 (2)

Diarienummer

2014 KSM 0690

Miljö- och Samhällsbyggnadsutskottet

Beslut gällande konstnärlig gestaltning av offentliga platser inom detaljplan för Kryddvägen.

Förslag till beslut

- Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet godkänner att 300.000 SEK av den totala investeringsbudgeten på 25 mkr (1,2 %) avsätts för offentlig gestaltning, konst och utsmyckning för detaljplaneprojektet för Kryddvägen och Basilikagränd.



Åke Skoglund
Chef Samhällsbyggnadsförvaltningen



Helene Hallberg
Planchef

Beskrivning av ärendet

I september 2014 godkände Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet planhandlingarna för detaljplan för Kryddvägen, Farmarstigen. Förslaget till

detaljplan har varit ute på samråd under perioden 9 september – 30 september 2014.

I november 2014 gav Miljö- och Samhällsbyggnadsutskottet (MSU) Samhällsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att anordna en markanvisningstävling för uppförande av bostäder vid Kryddvägen och Basilikagränd. Under vintern 2014/2015 inkom ett antal tävlingsförslag till kommunen och en vinnare har utsetts för respektive delområde.

I projektets uppdrag ingår att avsätta en del av de investeringsmedel om totalt 25 mkr för projektet till offentlig gestaltning, konst och utsmyckning av allmänna platser inom planområdet. Projektgruppen har under våren och sommaren påbörjat arbetet med att hitta platser inom planområdet som lämpar sig för offentlig konst och utsmyckning. I grova drag handlar det främst om områdets entré, det gång- och cykelstråk som löper parallellt längs områdets östra del samt den lekplats som finns föreslagen i områdets sydöstra del.

Arbetet kommer att ske i enlighet med de riktlinjer som tagits fram avseende konstnärlig gestaltning av offentliga byggnader och allmänna platser i Tyresö kommun (antaget i Kultur- och fritidsnämnden samt Miljö- och Samhällsbyggnadsnämnden i mars 2014).

En delprojektgrupp (samrådsgrupp) kommer att utses att arbeta aktivt med att hitta och föreslå konstnärer/gestaltare som lämpar sig för att arbeta med gestaltning och utformningen av lämpliga platser inom planområdet. Delprojektgruppen kommer utifrån en urvalsprocess föreslå att en eller flera konstnärer/gestaltare får skissa på varsitt förslag för de föreslagna platserna och delprojektgruppen kommer sedan att utvärdera de inkomna förslagen och utifrån detta föreslå en konstnär som går vidare. Förslag till vinnare kommer att presenteras i miljö- och samhällsbyggnadsutskottet samt i kultur- och fritidsnämnden där beslut om vinnare tas.

Total budget för utformning/gestaltning kommer att vara 1,2 % av den totala investeringsbudgeten, vilket motsvarar 300.000 SEK.